کاخ سفید سرانجام ۱۴ آوریل )۲۵ فروردین( اعلام کرد که خروج کامل نظامیان آمریکایی
تا ۱۱ سپتامبر و همزمان با بیستمین سالگرد حمله به برج های دوقلو انجام خواهد شد. به نوشته ال پائیس،
نخستین 3۵۰ نظامی اسپانیایی، چهار ماه پس از حملات القاعده به واشنگتن و نیویورک، ۲۴ ژانویه ۲۰۰۲

)چهارم بهمن ۱38۰( در چارچوب نیروهای بین المللی کمک برای امنیت )ISAF( وارد کابل شدند.
در طول این دو دهه، بیش از ۲۷ هزار سرباز اسپانیایی با هزینه بیش از سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون یورو
در ماموریت افغانستان شرکت کرده اند.